	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень для їх подальшого пересилання

	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Справа №
	Сторона процесу
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	908/1174/17
	ПуАТ "Українська інноваційна компанія" 
	05839888
	вул. Сметаніна, буд. 3-А   Сєверодонецьк   93404  Луганська область
	ст. 69 - УХВАЛА про продовження строку вирішення спору
	21.08.2017
	11:00

	2
	908/1269/17
	ПрАТ "Авдіївський коксохімічний завод"
	00191075
	проїзд Індустріальний, буд. 1   Авдіївка   86065 Ясинуватський район, Донецька область
	ст. 82 - РІШЕННЯ ПО СПРАВІ
	
	

	3
	908/130/15-г
	ТОВ "Торговий дім "Золотий Урожай"
	36888079
	пр-т Лагутенка, буд. 13, каб. 30 Донецьк    83000
	УХВАЛА - про зупинення розгляду ЗАЯВИ у справі
	
	

	4
	908/130/15-г
	ТОВ "Торговий дім "Золотий Урожай"
	36888079
	пр-т Лагутенка, буд. 13, каб. 30  Донецьк  83000
	УХВАЛА - про зупинення розгляду ЗАЯВИ у справі
	
	

	5
	908/491/15-г
	Донецька філія ПАТ "Укртелеком"
	
	пр. Комсомольський, буд. 22  Донецьк    83001
	ст. 79 - ПОНОВЛЕННЯ провадження у справі
	29.08.2017
	09:30

	6
	908/665/15-г
	ПВКФ "Случ"
	19386290
	вул. Воїнська, буд. 36  Донецьк  83000
	ст. 89 - роз'яснення і виправлення РІШЕННЯ, УХВАЛИ
	
	

	
	
	ТОВ "Автогалс"
	33340461
	вул. Воїнська, буд. 36   Донецьк 83049
	
	
	

	
	
	ТОВ "Автовінд"
	34579470
	вул. Оборонна, буд. 44 - Б  Луганськ   91000
	
	
	


